令和  年  月  日

一般社団法人 日本鳩レース協会 御中

        地区競翔連盟

         競翔連合会

代表者          ㊞

 名称・代表者・権利行使者・事務所  変更届

下記の通り          の変更を報告致します。

記

新          ：

住  所 ：

電話番号 ：

（旧         ：          ）

受 理 日

平成１９年１２月１日

一般社団法人 日本鳩レース協会 御中

○○○○○○○ 地区競翔連盟

△△△△△△△△ 競翔連合会

代表者  山田  太郎  ㊞

 名称・代表者・権利行使者・事務所  変更届

下記の通り  権利行使者  の変更を報告致します。

記

新   権利行使者  ：  ○田 △夫

住  所 ：  〒110-0007 東京都台東区上野公園１７－１１

電話番号 ：  ０３－３８２２－４２３１

（旧   権利行使者  ：  ×山 □助  ）

見  本

新しく役職に就かれた方の

住所・電話番号を記入願います。

変更箇所を   で囲んで下さい。